



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 700

RUT: 12312966-0

FECHA DE EMISIÓN : 06/04/2023

Señor(es): LUCY ELIANA SOTO ESCALANTE

Atención a: LUCY SOTO ESCALANTE

Giro: PRODUCTORA DE NOGALES

Dirección: LOS CEREZOS 6 LA HORNILLA SECTOR LO ABARCA - CARTAGENA

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	CABLE ROJO	30		\$750		\$22.500
10001	CABLE VERDE	30		\$750		\$22.500
10001	CABLE BLANCO	30		\$750		\$22.500
7806179412384	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 110mm	4		\$17.490		\$69.960
7806179204651	CODO SANITARIO GRIS 45 EDR 110 MM	4		\$2.990		\$11.960
7806179204392	CODO SANITARIO GRIS 87 EDR 110 MM	6		\$3.390		\$20.340
7806179204521	REDUCCION SANITARIO GRIS EDR 110X50 MM	4		\$1.650		\$6.600
7806179204729	VEE SANITARIO GRIS EDR 110X110 MM	2		\$5.990		\$11.980
7806179206747	VEE SANITARIO GRIS EDR 110X50 MM	2		\$3.350		\$6.700
11668	CAMARA CLORADORA 170 L	1		\$95.500		\$95.500
11669	CAMARA DECLORADORA 170 L	1		\$95.500		\$95.500
11667	CAMARA DECANTADORA 170 L	3		\$79.500		\$238.500
11670	CAMARA DESGRASADORA 500 L	1		\$95.500		\$95.500
10001	ESTANQUE HORIZONTAL REFORZADO PARA ENTERRAR 3250 LT	1		\$698.000		\$698.000
12258	GOMA SELLO 110	7		\$3.950		\$27.650
7806179505727	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE III 25 mm	4		\$3.900		\$15.600
7805232000032	COLOR TABLETA	1		\$8.990		\$8.990
12067	BISULFITO DE SODIO	1		\$5.650		\$5.650
12259	ELEVADOR DE REGISTRO ALTO 400	2		\$57.800		\$115.600
12260	ELEVADOR DE REGISTRO ALTO 600	2		\$59.900		\$119.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.438.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$273.238
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.711.330